Marcos Kruse
Calculos Judiciais

CUSTOS DE CURSOS DE CALCULOS - Preencha 0s espamdsranco

1-

3-

6-

Custos de Deslocamento
a km (ida e volta)

b preco da gasolina

¢ adicional depreciagcdo
d km / litro
e
f

pedagio (quantidade x unitario)

custo de deslocamento

Eguipamentos para 0 curso

a locac@o multimidia (dia)
b  flip chart
c material apoio

Escolha o Curso

[ Curso Fundamental de Calculos Trabalhistas
[ 2 Curso Avangado de Célculos Trabalhistas
[*2 Curso de Calculos Judiciais Civeis 1

[ curso de Calculos Judiciais Civeis 2

10- Projecao de despesas

Deslocamento 1.500,00
Promocéo 2.550,00
Equipamentos 2.825,00
Café 800,00
Hospedagem 480,00
Total.......cceeeneenn, 8.155,00

PROJEGAO DE PARTICIPANTES
VALOR DA INSCRIGAO
RECEITA TOTAL

DESPESAS TOTAIS

RENDA LIQUIDA DO EVENTO

(limite rodoviario 800 km)

viagem

220 [ automovel

25% E avido

R$ 2,80
10
42,00
109,10
4-
R$ 100,00
R$ 10,00
R$ 15,00
8-
11-
12-
15
1200
18.000,00
8.155,00
9.845,00

passagem aérea
R$ 1.500,00

Locacao da Sala (dia)

sala 1 R$ 200,00
sala 2 R$ 400,00
sala 3 R$ 600,00

Tempo Curso Escolhido

15

Tempo Estimado (em jornadas / dias)

Em jornadas

intervalo para café (por pessoa)

PROJEGAO DE RECEITA

VALOR MINIMO DA INSCRIGAO
RECEITA PELO VALOR MINIMO
PELO VALOR DA INSCRIGAO - MINIMO DE INSCRITOS

2 - Honorarios

7-

custos.xls

[+ fixos

[ contrato de risco

[ contrato misto

HONORARIOS FIXOS COMBINADOS

R$ 3.500,00

Despesas de Hospedagem

diarias R$ 120,00

Custos de Promocéao

emails 50,00
folders 500,00
outros 2.000,00
Total............... 2.550,00
Escolha a Sala
[Csaa1
[Zsaa2
[+ sala3
4
R$ 10,00
R$ 800,00
54%7
8.155,00

Projecao
Receitas e Despesas
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